Grau em Pernambuco. Contrato 030/2016. Contratado: Decision Ser-
viços de Tecnologia da Informação Ltda. Objeto: Fornecimento de 16
(dezesseis) unidades do item 3 de Registro de Preços de Compu-
tadores. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Valor Total: R$
95.520,00 (noventa e cinco mil, quinhentos e vinte reais). Vigência:
21/12/2016 a 21/12/2020. Assinatura: 21/12/2016.

SUPERINTENDÊNCIA-GERAL

EDITAIS DE 21 DE DEZEMBRO DE 2016

Nº 435. Nos termos do art. 53, § 2º, da Lei nº 12.529/2011, dá-se
publicidade ao seguinte ato de concentração: Ato de Concentração nº